

CITY OF MERCED
PROJECT NO. 115044
WASTEWATER TREATMENT PLANT WILDLIFE AND
IRRIGATION FIELDS PIPELINE IMPROVEMENTS

Bid Opening 7/2/2015

BID SCHEDULE 1 - PROJECT NO. 115044				Taylor Backhoe Service (Merced, CA)		Rolfe Construction (Atwater, CA)		West Valley Construction Co. (San Jose, CA)		Lawrence Backhoe Service (Atwater, CA)		Bill Nelson GEC (Fresno, CA)		Mid Cal Pipeline & Utilities (Merced, CA)	
NO.	ITEM	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL
1	Permits, Bonds, Licenses, & Insurance	LS	1	\$ 8,800.00	\$ 8,800.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,875.00	\$ 12,875.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00
2	Survey Services	LS	1	\$ 825.00	\$ 825.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
3	Clearing & Grubbing	LS	1	\$ 3,960.00	\$ 3,960.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 7,600.00	\$ 7,600.00	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
4	Trenching, Backfilling and Compacting	LS	1	\$ 79,497.00	\$ 79,497.00	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00	\$ 126,400.00	\$ 126,400.00	\$ 99,850.00	\$ 99,850.00	\$ 115,000.00	\$ 115,000.00	\$ 128,000.00	\$ 128,000.00
5	21" Irrigation Pipe & Fittings	LF	5150	\$ 25.63	\$ 131,994.50	\$ 37.00	\$ 190,550.00	\$ 22.00	\$ 113,300.00	\$ 25.00	\$ 128,750.00	\$ 30.00	\$ 154,500.00	\$ 40.00	\$ 206,000.00
6	In Line Valve	EA	5	\$ 3,792.80	\$ 18,964.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00	\$ 4,150.00	\$ 20,750.00	\$ 5,800.00	\$ 29,000.00	\$ 5,500.00	\$ 27,500.00	\$ 5,400.00	\$ 27,000.00
7	Air/Vacuum Vent	EA	4	\$ 1,229.25	\$ 4,917.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 1,800.00	\$ 7,200.00	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00
CONSTRUCTION COST					\$ 248,957.50			\$ 255,550.00			\$ 283,950.00			\$ 321,500.00	\$ 383,500.00

BID SCHEDULE 2 - PROJECT NO. 113023				Taylor Backhoe Service (Merced, CA)		Rolfe Construction (Atwater, CA)		West Valley Construction Co. (San Jose, CA)		Lawrence Backhoe Service (Atwater, CA)		Bill Nelson GEC (Fresno, CA)		Mid Cal Pipeline & Utilities (Merced, CA)	
NO.	ITEM	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL	UNIT PRICE	ITEM TOTAL
1	Permits, Bonds, Licenses, & Insurance	LS	1	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 4,105.00	\$ 4,105.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
2	Survey Services	LS	1	\$ 825.00	\$ 825.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
3	Trenching, Backfilling and Compacting	LS	1	\$ 21,208.00	\$ 21,208.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 35,125.00	\$ 35,125.00	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 29,000.00	\$ 29,000.00
4	18" Irrigation Pipe & Fittings	LF	1150	\$ 17.93	\$ 20,619.50	\$ 36.50	\$ 41,975.00	\$ 15.00	\$ 17,250.00	\$ 19.00	\$ 21,850.00	\$ 21.00	\$ 24,150.00	\$ 33.00	\$ 37,950.00
5	12" Alfalfa Valve (Assembly)	EA	12	\$ 2,687.67	\$ 32,252.04	\$ 3,000.00	\$ 36,000.00	\$ 3,500.00	\$ 42,000.00	\$ 2,900.00	\$ 34,800.00	\$ 3,500.00	\$ 42,000.00	\$ 3,000.00	\$ 36,000.00
6	Air/Vacuum Vent	EA	1	\$ 1,199.00	\$ 1,199.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
7	Aggregate Base Rock	TN	480	\$ 25.21	\$ 12,100.80	\$ 35.00	\$ 16,800.00	\$ 26.00	\$ 12,480.00	\$ 30.00	\$ 14,400.00	\$ 52.00	\$ 24,960.00	\$ 45.00	\$ 21,600.00
CONSTRUCTION COST					\$ 92,604.34			\$ 110,275.00			\$ 100,230.00			\$ 127,410.00	\$ 129,550.00

TOTAL BID SCHEDULES 1 & 2		Taylor Backhoe Service (Merced, CA)	Rolfe Construction (Atwater, CA)	West Valley Construction Co. (San Jose, CA)	Lawrence Backhoe Service (Atwater, CA)	Bill Nelson GEC (Fresno, CA)	Mid Cal Pipeline & Utilities (Merced, CA)
		\$ 341,561.84	\$ 365,825.00	\$ 384,180.00	\$ 397,055.00	\$ 448,910.00	\$ 513,050.00